
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1711030C)
Bussolengo - 17-11-2017 - 19-11-2017

Torneo 25Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA 1711030C

Luogo Bussolengo  [Verona - Veneto]
Periodo 17-11-2017 - 19-11-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ZIZZARI MARCO - ZANETTI M.

Partecipanti 16

Sito Internet

Benedetti Alex

1Morandini Alessandro

2
Bortolotti Alessandro

3
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Bussolengo - 17-11-2017 - 19-11-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Benedetti Alex 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.751336 1335 1702 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2005

2 12 NC Morandini Alessandro4.0 ITA 13.0014.508.50 10.001298 1381 1656 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1973

3 15 NC Bortolotti Alessandro3.5 ITA 13.0015.008.50 10.001263 1395 1574 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2005

4 4 3N Bonelli Francesco 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1450 1272 1345 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

5 6 NC Ferrarini Tommaso 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1428 1336 1199 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

6 7 NC Pompele Andrea 3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.25 1406 1381 1454 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1973

7 11 NC Mai Daniele 2.5 ITA 13.5015.509.00 7.00 1323 1414 1479 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2004

8 13 NC Mijatovic Vladan 2.5 ITA 12.0013.507.50 4.75 1291 1401 1434 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1983

9 10 3N Tiozzo Marco 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.25 1332 1361 1396 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1972

10 14 NC Zanetti Luca 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1278 1398 1462 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2004

11 3 NC Ferrarini Zeno 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1452 1346 1132 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2005

12 1 2N Saxl Alexander 2.0 ITA 11.5012.507.00 3.25 1503 1332 1293 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1968

13 8 NC Fasoli Michele 1.5 ITA 12.0013.008.00 2.25 1360 1300 1152 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1969

14 5 NC Acerbi Enrico 1.5 ITA 7.50 8.50 5.00 2.00 1440 1378 1098 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1999

15 2 NC Venturini Valter 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1459 1328 1121 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1950

16 16 NC Napoli Alberto 1.0 ITA 8.00 9.00 5.00 1.50 1188 1442 1235 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2007
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Acerbi Enrico ITA LOM MN 1440 1378 1098 1999 M 2889000 175473

9 NC Benedetti Alex ITA LOM BS 1336 1335 1702 2005 M 2843035 168754

4 3N Bonelli Francesco ITA VEN VR 1450 1272 1345 2004 M 2848738 166200

15 NC Bortolotti AlessandroITA LOM BS 1263 1395 1574 2005 M 2838937 168027

8 NC Fasoli Michele ITA VEN VR 1360 1300 1152 1969 M 2875514 109711

6 NC Ferrarini Tommaso ITA VEN VR 1428 1336 1199 2005 M 2857630 158823

3 NC Ferrarini Zeno ITA VEN VR 1452 1346 1132 2005 M 2857648 158824

11 NC Mai Daniele ITA VEN VR 1323 1414 1479 2004 M 2857656 162360

13 NC Mijatovic Vladan ITA VEN VR 1291 1401 1434 1983 M 2841580 120622

12 NC Morandini AlessandroITA LOM MN 1298 1381 1656 1973 M 880507 133445

16 NC Napoli Alberto ITA VEN VR 1188 1442 1235 2007 M 2866124 172438

7 NC Pompele Andrea ITA VEN VR 1406 1381 1454 1973 M 2832777 165457

1 2N Saxl Alexander ITA ALT BZ 1503 1332 1293 1968 M 360406 148269

10 3N Tiozzo Marco ITA VEN VR 1332 1361 1396 1972 M 817023 117296

2 NC Venturini Valter ITA VEN VR 1459 1328 1121 1950 M 2848762 171065

14 NC Zanetti Luca ITA VEN VR 1278 1398 1462 2004 M 2857664 148524
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 2N Saxl Alexander 2.0 ITA | 9 B 0 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 13 N 0 | 16 B 1 | 1

15 2 NC Venturini Valter 1.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 7 B 0 | 5 B 0 | 1

11 3 NC Ferrarini Zeno 2.0 ITA | 11 B Â½ | 15 N 0 | 5 N 1 | 14 B Â½ | 6 B 0 | 1

4 4 3N Bonelli Francesco 3.0 ITA | 12 N 0 | 16 B 1 | 13 N 1 | 15 B 0 | 11 N 1 | -1

14 5 NC Acerbi Enrico 1.5 ITA | 13 B 0 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 16 B 0 | 2 N 1 | 1

5 6 NC Ferrarini Tommaso 3.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 11 B 0 | 3 N 1 | -1

6 7 NC Pompele Andrea 3.0 ITA | 15 B Â½ | 11 N 0 | 1 B Â½ | 2 N 1 | 8 B 1 | 1

13 8 NC Fasoli Michele 1.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 0 | 14 N Â½ | 10 B 0 | 7 N 0 | -1

1 9 NC Benedetti Alex 4.5 ITA | 1 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 12 B 1 | 15 N Â½ | -1

9 10 3N Tiozzo Marco 2.5 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 15 B Â½ | 8 N 1 | 12 N 0 | -1

7 11 NC Mai Daniele 2.5 ITA | 3 N Â½ | 7 B 1 | 9 B 0 | 6 N 1 | 4 B 0 | 1

2 12 NC Morandini Alessandro 4.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 9 N 0 | 10 B 1 | 1

8 13 NC Mijatovic Vladan 2.5 ITA | 5 N 1 | 9 N 0 | 4 B 0 | 1 B 1 | 14 N Â½ | -1

10 14 NC Zanetti Luca 2.5 ITA | 6 B 0 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 3 N Â½ | 13 B Â½ | 1

3 15 NC Bortolotti Alessandro 3.5 ITA | 7 N Â½ | 3 B 1 | 10 N Â½ | 4 N 1 | 9 B Â½ | -1

16 16 NC Napoli Alberto 1.0 ITA | 8 B 0 | 4 N 0 | 2 B 0 | 5 N 1 | 1 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Benedetti Alex ITA 1336 5 4.50 2.51 1.99 1335.601702 2005 M 2843035 168754

4 3N Bonelli Francesco ITA 1450 5 3.00 3.64 -0.64 1272.601345 2004 M 2848738 166200

15 NC Bortolotti AlessandroITA 1263 4 2.50 1.37 1.13 1395.201574 2005 M 2838937 168027

8 NC Fasoli Michele ITA 1360 5 1.50 2.91 -1.41 1300.401152 1969 M 2875514 109711

11 NC Mai Daniele ITA 1323 3 1.00 1.20 -0.2 1414.401479 2004 M 2857656 162360

13 NC Mijatovic Vladan ITA 1291 4 1.50 1.48 0.02 1401.401434 1983 M 2841580 120622

12 NC Morandini AlessandroITA 1298 4 3.00 1.61 1.39 1381.201656 1973 M 880507 133445

16 NC Napoli Alberto ITA 1188 4 0.00 0.76 -0.76 1442.401235 2007 M 2866124 172438

7 NC Pompele Andrea ITA 1406 5 3.00 2.66 0.34 1381.601454 1973 M 2832777 165457

1 2N Saxl Alexander ITA 1503 4 1.50 2.98 -1.48 1332.201293 1968 M 360406 148269

10 3N Tiozzo Marco ITA 1332 4 2.50 1.94 0.56 1361.601396 1972 M 817023 117296

2 NC Venturini Valter ITA 1459 4 1.00 2.81 -1.81 1328.801121 1950 M 2848762 171065

14 NC Zanetti Luca ITA 1278 3 2.00 1.13 0.87 1398.001462 2004 M 2857664 148524
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25Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
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Bussolengo - 17-11-2017 - 19-11-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Acerbi Enrico ITA 1440 1 0.00 2.90 -1.4 -42 1378.601098 1999 M 175473

6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1428 1 1.00 3.10 -0.1 -3 1336.601199 2005 M 158823

3 NC Ferrarini Zeno ITA 1452 2 1.00 3.20 -1.2 -36 1346.401132 2005 M 158824
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25Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1711030C)
Bussolengo - 17-11-2017 - 19-11-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Saxl Alexander ITA 1503   |  9 NC Benedetti Alex ITA 1336 0 - 1

2 10 3N Tiozzo Marco ITA 1332   |  2 NC Venturini Valter ITA 1459 1 - 0

3 3 NC Ferrarini Zeno ITA 1452   |  11 NC Mai Daniele ITA 1323 Â½ - Â½

4 12 NC Morandini Alessandro ITA 1298   |  4 3N Bonelli Francesco ITA 1450 1 - 0

5 5 NC Acerbi Enrico ITA 1440   |  13 NC Mijatovic Vladan ITA 1291 0 - 1

6 14 NC Zanetti Luca ITA 1278   |  6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1428 0 - 1

7 7 NC Pompele Andrea ITA 1406   |  15 NC Bortolotti Alessandro ITA 1263 Â½ - Â½

8 16 NC Napoli Alberto ITA 1188   |  8 NC Fasoli Michele ITA 1360 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1428   |  10 3N Tiozzo Marco 1 ITA 1332 1 - 0

2 8 NC Fasoli Michele 1 ITA 1360   |  12 NC Morandini Alessandro 1 ITA 1298 0 - 1

3 9 NC Benedetti Alex 1 ITA 1336   |  13 NC Mijatovic Vladan 1 ITA 1291 1 - 0

4 15 NC Bortolotti Alessandro0.5 ITA 1263   |  3 NC Ferrarini Zeno 0.5 ITA 1452 1 - 0

5 11 NC Mai Daniele 0.5 ITA 1323   |  7 NC Pompele Andrea 0.5 ITA 1406 1 - 0

6 1 2N Saxl Alexander 0 ITA 1503   |  5 NC Acerbi Enrico 0 ITA 1440 Â½ - Â½

7 2 NC Venturini Valter 0 ITA 1459   |  14 NC Zanetti Luca 0 ITA 1278 0 - 1

8 4 3N Bonelli Francesco 0 ITA 1450   |  16 NC Napoli Alberto 0 ITA 1188 1 - 0
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25Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1711030C)
Bussolengo - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Morandini Alessandro 2 ITA 1298   |  6 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1428 1 - 0

2 11 NC Mai Daniele 1.5 ITA 1323   |  9 NC Benedetti Alex 2 ITA 1336 0 - 1

3 10 3N Tiozzo Marco 1 ITA 1332   |  15 NC Bortolotti Alessandro1.5 ITA 1263 Â½ - Â½

4 13 NC Mijatovic Vladan 1 ITA 1291   |  4 3N Bonelli Francesco 1 ITA 1450 0 - 1

5 14 NC Zanetti Luca 1 ITA 1278   |  8 NC Fasoli Michele 1 ITA 1360 Â½ - Â½

6 7 NC Pompele Andrea 0.5 ITA 1406   |  1 2N Saxl Alexander 0.5 ITA 1503 Â½ - Â½

7 5 NC Acerbi Enrico 0.5 ITA 1440   |  3 NC Ferrarini Zeno 0.5 ITA 1452 0 - 1

8 16 NC Napoli Alberto 0 ITA 1188   |  2 NC Venturini Valter 0 ITA 1459 0 - 1
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25Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1711030C)
Bussolengo - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Benedetti Alex 3 ITA 1336   |  12 NC Morandini Alessandro 3 ITA 1298 1 - 0

2 4 3N Bonelli Francesco 2 ITA 1450   |  15 NC Bortolotti Alessandro2 ITA 1263 0 - 1

3 6 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1428   |  11 NC Mai Daniele 1.5 ITA 1323 0 - 1

4 3 NC Ferrarini Zeno 1.5 ITA 1452   |  14 NC Zanetti Luca 1.5 ITA 1278 Â½ - Â½

5 8 NC Fasoli Michele 1.5 ITA 1360   |  10 3N Tiozzo Marco 1.5 ITA 1332 0 - 1

6 13 NC Mijatovic Vladan 1 ITA 1291   |  1 2N Saxl Alexander 1 ITA 1503 1 - 0

7 2 NC Venturini Valter 1 ITA 1459   |  7 NC Pompele Andrea 1 ITA 1406 0 - 1

8 5 NC Acerbi Enrico 0.5 ITA 1440   |  16 NC Napoli Alberto 0 ITA 1188 0 - 1
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25Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1711030C)
Bussolengo - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Bortolotti Alessandro3 ITA 1263   |  9 NC Benedetti Alex 4 ITA 1336 Â½ - Â½

2 12 NC Morandini Alessandro 3 ITA 1298   |  10 3N Tiozzo Marco 2.5 ITA 1332 1 - 0

3 11 NC Mai Daniele 2.5 ITA 1323   |  4 3N Bonelli Francesco 2 ITA 1450 0 - 1

4 3 NC Ferrarini Zeno 2 ITA 1452   |  6 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1428 0 - 1

5 14 NC Zanetti Luca 2 ITA 1278   |  13 NC Mijatovic Vladan 2 ITA 1291 Â½ - Â½

6 7 NC Pompele Andrea 2 ITA 1406   |  8 NC Fasoli Michele 1.5 ITA 1360 1 - 0

7 1 2N Saxl Alexander 1 ITA 1503   |  16 NC Napoli Alberto 1 ITA 1188 1 - 0

8 2 NC Venturini Valter 1 ITA 1459   |  5 NC Acerbi Enrico 0.5 ITA 1440 0 - 1
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1 Saxl Alexander
2N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1293 Media: 1332.20 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Benedetti Alex ITA 1336 167 0.72 0 0 0

2 B 5 NC Acerbi Enrico ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 7 NC Pompele Andrea ITA 1406 97 0.63 Â½ 0 0

4 N 13 NC Mijatovic Vladan ITA 1291 212 0.77 0 0 0

5 B 16 NC Napoli Alberto ITA 1188 315 0.86 1 1 1

2.98 1 1

2 Venturini Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1121 Media: 1328.80 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Tiozzo Marco ITA 1332 127 0.67 0 0 0

2 B 14 NC Zanetti Luca ITA 1278 181 0.74 0 0 0

3 N 16 NC Napoli Alberto ITA 1188 271 0.83 1 1 1

4 B 7 NC Pompele Andrea ITA 1406 53 0.57 0 1 1

5 B 5 NC Acerbi Enrico ITA 1440 0 1 1

2.81 1 1

3 Ferrarini Zeno
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -36 Perf: 1132 Media: 1346.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mai Daniele ITA 1323 129 0.67 Â½ 0 0

2 N 15 NC Bortolotti Alessandro ITA 1263 189 0.75 0 0 0

3 N 5 NC Acerbi Enrico ITA 1440 12 0.52 1 1 1

4 B 14 NC Zanetti Luca ITA 1278 174 0.73 Â½ 1 1

5 B 6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1428 24 0.53 0 1 1

3.2 1 1

4 Bonelli Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1345 Media: 1272.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Morandini Alessandro ITA 1298 152 0.7 0 0 0

2 B 16 NC Napoli Alberto ITA 1188 262 0.82 1 1 1

3 N 13 NC Mijatovic Vladan ITA 1291 159 0.71 1 2 2

4 B 15 NC Bortolotti Alessandro ITA 1263 187 0.74 0 2 2

5 N 11 NC Mai Daniele ITA 1323 127 0.67 1 3 3

3.64 3 3

FSI - 25Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA (1711030C) - Bussolengo - 17-11-2017 - 19-11-2017 - Pag. 12/16



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1711030C)
Bussolengo - 17-11-2017 - 19-11-2017

5 Acerbi Enrico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1098 Media: 1378.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Mijatovic Vladan ITA 1291 149 0.7 0 0 0

2 N 1 2N Saxl Alexander ITA 1503 -63 0.41 Â½ 0 0

3 B 3 NC Ferrarini Zeno ITA 1452 -12 0.48 0 0 0

4 B 16 NC Napoli Alberto ITA 1188 252 0.81 0 0 0

5 N 2 NC Venturini Valter ITA 1459 -19 0.47 1 1 1

2.87 1 1

6 Ferrarini Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -3 Perf: 1199 Media: 1336.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zanetti Luca ITA 1278 150 0.7 1 1 1

2 B 10 3N Tiozzo Marco ITA 1332 96 0.63 1 2 2

3 N 12 NC Morandini Alessandro ITA 1298 130 0.68 0 2 2

4 B 11 NC Mai Daniele ITA 1323 105 0.64 0 2 2

5 N 3 NC Ferrarini Zeno ITA 1452 -24 0.47 1 3 3

3.12 3 3

7 Pompele Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1454 Media: 1381.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bortolotti Alessandro ITA 1263 143 0.69 Â½ 0 0

2 N 11 NC Mai Daniele ITA 1323 83 0.61 0 0 0

3 B 1 2N Saxl Alexander ITA 1503 -97 0.37 Â½ 0 0

4 N 2 NC Venturini Valter ITA 1459 -53 0.43 1 1 1

5 B 8 NC Fasoli Michele ITA 1360 46 0.56 1 2 2

2.66 2 2

8 Fasoli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1152 Media: 1300.40 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Napoli Alberto ITA 1188 172 0.73 1 1 1

2 B 12 NC Morandini Alessandro ITA 1298 62 0.59 0 1 1

3 N 14 NC Zanetti Luca ITA 1278 82 0.61 Â½ 1 1

4 B 10 3N Tiozzo Marco ITA 1332 28 0.54 0 1 1

5 N 7 NC Pompele Andrea ITA 1406 -46 0.44 0 1 1

2.91 1 1
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25Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1711030C)
Bussolengo - 17-11-2017 - 19-11-2017

9 Benedetti Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1702 Media: 1335.60 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Saxl Alexander ITA 1503 -167 0.28 1 1 1

2 B 13 NC Mijatovic Vladan ITA 1291 45 0.56 1 2 2

3 N 11 NC Mai Daniele ITA 1323 13 0.52 1 3 3

4 B 12 NC Morandini Alessandro ITA 1298 38 0.55 1 4 4

5 N 15 NC Bortolotti Alessandro ITA 1263 73 0.6 Â½ 4 4

2.51 4 4

10 Tiozzo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1396 Media: 1361.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Venturini Valter ITA 1459 -127 0.33 1 1 1

2 N 6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1428 0 1 1

3 B 15 NC Bortolotti Alessandro ITA 1263 69 0.6 Â½ 1 1

4 N 8 NC Fasoli Michele ITA 1360 -28 0.46 1 2 2

5 N 12 NC Morandini Alessandro ITA 1298 34 0.55 0 2 2

1.94 2 2

11 Mai Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1479 Media: 1414.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ferrarini Zeno ITA 1452 Â½ 0 0

2 B 7 NC Pompele Andrea ITA 1406 -83 0.39 1 1 1

3 B 9 NC Benedetti Alex ITA 1336 -13 0.48 0 1 1

4 N 6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1428 1 1 2

5 B 4 3N Bonelli Francesco ITA 1450 -127 0.33 0 1 2

1.2 1 2

12 Morandini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1656 Media: 1381.20 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Bonelli Francesco ITA 1450 -152 0.3 1 1 1

2 N 8 NC Fasoli Michele ITA 1360 -62 0.41 1 2 2

3 B 6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1428 1 2 3

4 N 9 NC Benedetti Alex ITA 1336 -38 0.45 0 2 3

5 B 10 3N Tiozzo Marco ITA 1332 -34 0.45 1 3 4

1.61 3 4
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13 Mijatovic Vladan
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1434 Media: 1401.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Acerbi Enrico ITA 1440 1 0 1

2 N 9 NC Benedetti Alex ITA 1336 -45 0.44 0 0 1

3 B 4 3N Bonelli Francesco ITA 1450 -159 0.29 0 0 1

4 B 1 2N Saxl Alexander ITA 1503 -212 0.23 1 1 2

5 N 14 NC Zanetti Luca ITA 1278 13 0.52 Â½ 1 2

1.48 1 2

14 Zanetti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1462 Media: 1398.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1428 0 0 0

2 N 2 NC Venturini Valter ITA 1459 -181 0.26 1 1 1

3 B 8 NC Fasoli Michele ITA 1360 -82 0.39 Â½ 1 1

4 N 3 NC Ferrarini Zeno ITA 1452 Â½ 1 1

5 B 13 NC Mijatovic Vladan ITA 1291 -13 0.48 Â½ 1 1

1.13 1 1

15 Bortolotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1574 Media: 1395.20 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Pompele Andrea ITA 1406 -143 0.31 Â½ 0 0

2 B 3 NC Ferrarini Zeno ITA 1452 1 0 1

3 N 10 3N Tiozzo Marco ITA 1332 -69 0.4 Â½ 0 1

4 N 4 3N Bonelli Francesco ITA 1450 -187 0.26 1 1 2

5 B 9 NC Benedetti Alex ITA 1336 -73 0.4 Â½ 1 2

1.37 1 2

16 Napoli Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1235 Media: 1442.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Fasoli Michele ITA 1360 -172 0.27 0 0 0

2 N 4 3N Bonelli Francesco ITA 1450 -262 0.18 0 0 0

3 B 2 NC Venturini Valter ITA 1459 -271 0.17 0 0 0

4 N 5 NC Acerbi Enrico ITA 1440 1 0 1

5 N 1 2N Saxl Alexander ITA 1503 -315 0.14 0 0 1

0.76 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Ferrarini Zeno ITA 3 1.0 1288 1163 1452 2005 M 158824

5 NC Acerbi Enrico ITA 4 1.5 1360 1273 1440 1999 M 175473

6 NC Ferrarini Tommaso ITA 4 2.0 1307 1307 1428 2005 M 158823
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